平成 28年(2016年)９月２８日

保護者 様

 明石市立大観小学校

                                  校 長  境 正道

運動会代休日程などのご案内

朝夕しのぎやすくなりましたが、皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、予定通り実施した場合と順延実施した場合、それぞれ、代休日や弁当の必要な日などを

下記の通りお知らせします。どうぞよろしくお願いします。

                     記

※ 順延の場合は、午前７時の判断で、「すぐメール」と「ホームページ」で連絡します。

 １０月１日(土)に実施の場合 順延の場合

１日

(土)

・運動会実施＝９：３０開始

・登校時間 平常通り 体操服で

・弁当 家族が持参し一緒に食べる。

※天候などを考慮して、プログラム順や

開始時間を変更する場合があります。

※天候が危ぶまれる場合は、授業の用意も

持ってきます。

・月曜日の時間割

・登校時間 平常通り 体操服で

・弁当 なし

・下校時刻  １２：３０

２日

(日)

・休業日

・運動会実施＝９：３０開始

・登校時間  平常通り 体操服で

・弁当 家族が持参し一緒に食べる。

※留意事項は、１日実施内容と同じです。

３日

(月)
・代 休  ・代 休

４日

(火)

・火曜日の時間割

・登校時間  平常通り 制服で

・弁当 必要

（順延の場合を考慮してあらかじめ給食を

中止しています。)

・代 休

２日も実施できない場合

・２日は、火曜日の時間割で午前中授業。弁当なしで、１２：３０下校となります。

・その場合、１０月３日、４日は代休とし、１０月６日以降の平日実施となります。

お昼は給食を教室で食べます。 詳しい予定は、決定次第ご連絡いたします。